
CC Container

Najpopularniejszy wózek na kwiaty cięte i rośliny doniczkowe

Możesz przetransportować 
go od hodowcy …

… bezpośrednio do sklepu, 
gdzie posłuży przy ekspozycji.

Wysokiej jakości wózek na kwiaty cięte i rośliny doniczkowe
Wózek CC Container został zaprojektowany z myślą o przewożeniu i eksponowaniu roślin doniczkowych 
i kwiatów ciętych, jednak może być również wykorzystywany do pracy z innymi produktami. Zaprojek-
towany i wdrożony do użytku w latach 70’tych, szybko zyskał uznanie klientów. Obecnie korzystają z 
niego użytkownicy od Sycylii po Północną Norwegię, a sam wózek CC Container stał się rozpoznawal-
nym standardem w całej branży ogrodniczej. Stało się tak dzięki usłudze serwisu świadczonej przez 
Container Centralen na każdym etapie obrotu sprzętem i wobec każdego wózka z oznaczeniami CC. 
Możecie Państwo wymienić wózki CC Container w stosunku 1:1 – pełne wózki za puste lub odwrotnie 
– zmniejszając w ten sposób ogólną liczbę wózków CC Container w całym łańcuchu dostaw.

Wózek CC Container może udźwignąć do 450 kg ładunku, rozmieszczonego równomiernie na jego 
podstawie i półkach. Półki mogą być ułożone tak, by zapewnić maksymalną ładowność wózka. Możesz 
dobrać odpowiednią ilość potrzebnych półek, a także rozmieścić je w sposób odpowiedni dla Twoich 
produktów.

Doskonały element ekspozycji
Wózek CC Container został zaprojektowany również z myślą o ekspozycji sklepowej. Można nim prze-
wozić rośliny od hodowcy aż do sklepu. Przeładowywanie roślin i kwiatów jest coraz droższe i bardzo 
często powoduje ich uszkodzenia. Dzięki wózkowi CC Container wystarczy, że załadujesz go raz, aby 
oszczędzając Twoje koszty trafi ły w idealnym stanie do miejsca przeznaczenia, zmniejszając ryzyko 
związane z dalszą obsługą. Półki można ustawić pod kątem, aby w ten sposób jeszcze lepiej wyekspo-
nować produkty i zwrócić na nie uwagę klientów.

* UDL: Uniformly Distributed Load = Ładunek rozłożony równomiernie

Dane techniczne

Dostępne rozmiary Zewnętrzne Wewnętrzne

Długość 1350 mm 1270 mm

Szerokość 565 mm 545 mm

Wysokość 1900 mm 1735 mm

Waga Podstawa: 20,4 kg Podstawa + 4 słupki: 34,2 kg Słupek: 3,45 kg Półka: 6,5 kg

Ładowność Całkowita: 450 kg UDL* Każda półka: 60 kg UDL*
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Zalety wózka CC Container:

	 Zaprojektowany z myślą o transporcie roślin doniczkowych i kwiatów ciętych – …………i nie 
tylko.!!!!!

		 Możesz przetransportować rośliny od hodowcy bezpośrednio do sklepu. Wystarczy, że produkty 
zostaną od razu zapakowane jako gotowe do sprzedaży, ponieważ wózek CC Container służy 
również jako ekspozycja sklepowa.

		 Zminimalizowana obsługa sklepowa. Wystarczy jedna osoba, aby wprowadzić wózek z magazynu 
na salę sklepową, bez potrzeby korzystania z dodatkowego sprzętu.

	 Regulowane półki spełniające Twoje potrzeby. Możesz dobrać odpowiednią ilość półek dla 
każdego wózka. 

	 Zapewnia ekonomiczny przepływ zwrotny. Przy transporcie zwrotnym można go złożyć do 
wymiarów stanowiących zaledwie ułamek objętości wózka z roślinami. 

	 Znosi drastyczne zmiany temperatur. Wózek może być używany i przechowywany w 
temperaturach od −25° do +80°. Kształt i wymiary wózka CC Container pozostaną bez zmian.

	 Zaprojektowany z myślą o przechowywaniu na zewnątrz. Wózek jest wykonany ze stali 
cynkowanej ogniowo, co zapewnia ochronę przed korozją. 

	 Można go wymieniać na terenie całej Europy. Wózek CC Container to rozpoznawany standard 
europejski, wykorzystywany do przewożenia kwiatów ciętych i roślin doniczkowych. 

	 Szeroka sieć magazynów CC zapewnia dostępność w miejscach i terminach odpowiadających 
Twoim potrzebom.
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